
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.09.2023 № В-4361

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства "Во славу России", в рамках 
федерального проекта "Патриотическое воспитание граждан РФ"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства "Во славу России", в рамках федерального проекта "Патриотическое 
воспитание граждан РФ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кравченко Марина 
Анатольевна "Маленький патриот" 1 место ДП-0 №144740

2 Елена Михайловна 
Мартыненко

"Использование дидактических и 
народных игр в нравственно-
патриотическом воспитании 
дошкольников"

1 место ДП-0 №144836

3 Чуднова Ирина 
Сергеевна

Сценарий военно-спортивной игры 
"Юные десантники" 2 место ДП-0 №144837

4 Яна Валерьевна 
Лескова "Моя Россия" 1 место ДП-0 №144904

5 Рагимова Вэфа 
Гурбан кызы «Дружные ладошки» 3 место ДП-0 №144972

6 Наталья Олеговна 
Никулина "Патриотизм начинается с детства" 3 место ДП-0 №145009

7 Порфирьева Алина 
Георгиевна О защитниках Отечества 2 место ДП-0 №145097

8 Янко Ольга 
Винарисовна

Российский триколор - наша 
гордость !!!! 1 место ДП-0 №145102

9 Еловских Анастасия 
Васильевна Во славу Отечества 3 место ДП-0 №145163



10 Гарина Юлия 
Геннадьевна Флаг России 2 место ДП-0 №145169

11 Орёл Лиана 
Степановна

«КАДЕТСКАЯ ЮНОСТЬ ОСТАНЕТСЯ С 
ВАМИ, КАК ПАМЯТЬ О САМЫХ 
ЛУЧШИХ ГОДАХ!» (сценарий 
Последнего звонка-2023)

1 место ДП-0 №145173

12 Орёл Лиана 
Степановна

Презентация для видеоролика к 
музыкальному номеру "ОФИЦЕРЫ" 2 место ДП-0 №145174

13 Анохина Ирина 
Васильевна

Развлечение в младшей 
разновозрастной группе "День 
России"

1 место ДП-0 №145179

14 Вересова Елена 
Аркадьевна

Квест-игра на 23 февраля "Флаг 
России" для воспитанников 
подготовительной группы

1 место ДП-0 №145196

15 Кузнецова Елена 
Тагировна Мини-музей "Русская изба" 1 место ДП-0 №145204

16 Бондаренко 
Екатерина Денисовна "Любимая Россия" 2 место ДП-0 №145221

17 Кистанова С.В. "Веселые приключения дошколят в 
День знаний" 1 место ДП-0 №145232

18 Гавриловчук Елена 
Алексеевна

Тема: ВЗАИМОСВЯЗЬ ВОПРОСОВ 
ПСИХОЛОГИИ ОБРАЗОВАНИЯ И 
ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ 
МОЛОДОГО ПОКОЛЕНИЯ, НА 
ПРИМЕРЕ ОПЫТА ПРИДНЕСТРОВЬЯ

1 место ДП-0 №145295

19 Анна Геннадьевна 
Зайцева

Развитие речи на музыкальных 
занятиях 2 место ДП-0 №145304

20 Аксёнова М. В., 
Юханова Я. Е.

«Игра-драматизация сказки 
«Теремок» во второй группе раннего 
возраста

2 место ДП-0 №145306

21 Семикопенко Лариса 
Юрьевна Мы - россияне 1 место ДП-0 №145341

22 Шарипова Лилия 
Зимфировна "Этот русский знает,что делает" 2 место ДП-0 №145374

23 Киселёва Наталья 
Анатольевна

Конспект занятия - викторины по 
познавательному развитию для 
подготовительной группы на тему: 
«Государственная символика России 
и Удмуртии»

1 место ДП-0 №145384

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


